Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Гринёвская средняя общеобразовательная школа

улица Новая, дом 7 А, село Гринево, Погарский район, Брянская область, Россия
243540    телефон   9-63-36  e-mail: 1s07@rambler.ru

ОКПО 47885141, ОГРН 1023200916012, ИНН/КПП 3223004822/322301001

ПРИКАЗ

№ 142/1 01.09.2023 года.

О назначении лиц, ответственных за осуществление

приемки товаров, работ, услуг, включая проведение экспертизы

поставленных товаров, выполненных работ, оказанных услуг

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд» в целях обеспечения

приемки товаров, работ, услуг, включая проведение экспертизы поставленных

товаров, выполненных работ, оказанных услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возложить обязанности по осуществлению приемки товаров, работ, услуг,

включая проведение внутренней экспертизы поставленных товаров,

выполненных работ, оказанных услуг, на следующих должностных лиц:

 Пожиленкову Татьяну Ильиничну – соц.педагога

 Миронову Наталью Михайловну – повара

2. Наделить указанных в пункте 1 настоящего приказа должностных лиц

правом на осуществление всех необходимых действий по приемке

поставленных товаров, выполненных работ, оказанных услуг.

3. Настоящий приказ вступает в силу с 01.09.2023 г.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                           Л.М. Созоненко

С приказом ознакомлены:                                     Пожиленкова Т.И.

                                  Миронова Н.М.

		107@rambler.ru
	2023-09-12T22:24:06+0300
	МБОУ Гринёвская СОШ
	СОЗОНЕНКО ЛЮДМИЛА МИХАЙЛОВНА
	УТВЕРЖДАЮ